זוגי קשר אודות
יותר, את ההחלטה אשר עוד ומבססות אינן מתיישבות עם העובדות בהן הורשע כן, בהחלטתה. טענות המבקש, אם

ניתנה בעניינו.

מכאן, לא מצאתי כי נפל דופי בהחלטת ועדת אלמ"ב על סיווג המבקש כפרופיל אלמ"ב.

בנסיבות אלה, אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ז אייר תשפ"ב, 17 מאי 2022, בהעדר הצדדים.